
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
太陽と暮らす甲斐適ハウス

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
⼭梨住宅ナビ

事務局担当者名 塩⾕ 英之

代表者名 伊藤 博

代表者承認

代表者所属先 株式会社トミタケ建設

代表者所在地 ⼭梨県甲府市富⽵２丁⽬３－１

代表者電話番号 055-224-5035

事務局事業者名 株式会社七保

事務局所在地 ⼭梨県甲府市向町296

事務局電話番号 055-222-7001

enya@nanaho.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

37
0
7

1．グループの名称 ⼭梨住宅ナビ
2．グループ受付番号 563
3．結成年 2009

7．事業者名 株式会社七保

1．⽒名 伊藤 博
2．⽒名（よみ） いとう ひろし
3．所属先 株式会社トミタケ建設
4．所在地 ⼭梨県甲府市富⽵２丁⽬３－１
5．電話番号 055-224-5035

tomitake@quartz.ocn.ne.jp

8．担当者名 塩⾕ 英之
9．郵便番号 400-0813
10．所在地 ⼭梨県甲府市向町296

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
10

11．電話番号 055-222-7001
12．FAX番号 055-222-7070
13．担当者E-mail enya@nanaho.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 16

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 4

構成員業種

Ⅳ．プレカット
1

Ⅴ．設計
4

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

海外事業者から原⽊を調達するた
め、原⽊供給事業者名を特定できな



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 12
制限無枠 7
未経験枠 5
制限無枠 13

未経験枠 5
制限無枠 3
未経験枠 2
制限無枠 3

未経験枠 2
制限無枠 5

3
1

1
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
0

11
0

51
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

■ ⼭梨県 ⼭梨県産材 1 国内
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称

⼭梨県産材



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

10

34 Ⅰ - 1 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 082-371-7141

3 Ⅰ - 2 岩手県森林整備共同組合 020-0025 岩手県盛岡市大沢川原２丁目５番38号 019-651-5522

19 Ⅰ - 3 南部町森林組合 409-2305 山梨県南巨摩郡南部町内船7754番地の1 055-664-2064

8 Ⅰ - 4 有限会社タカノ 319-3366 茨城県久慈郡大子町大沢686 0295-74-0016

19 Ⅰ - 5 佐藤工業株式会社 401-0320 山梨県南都留郡鳴沢村鳴沢村1800 0555-85-2323

19 Ⅰ - 6 峡南森林組合 400-0601 山梨県南巨摩郡富士川町鰍沢新居山官有番地 0556-27-0231

19 Ⅰ - 7 甲斐東部材産地形成事業協同組合 401-0022 山梨県大月市初狩町中初狩近ヶ坂3274-2 0554-25-3111

33 Ⅰ - 8 岡山県森林組合連合会 700-0866 岡山県岡山市北区岡南町2丁目5番地10号 086-222-7671

19 Ⅰ - 9 山梨中央林材株式会社 400-0032 山梨県甲府市中央4丁目12-31 055-249-8660

3 Ⅰ - 10 有限会社 二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

16

19 Ⅱ - 1 南部町森林組合 409-2305 山梨県南巨摩郡南部町内船7754番地の1 055-664-2064

19 Ⅱ - 2 峡南森林組合 400-0601 山梨県南巨摩郡富士川町鰍沢新居山官有番地 0556-27-0231

3 Ⅱ - 3 有限会社 二和木材 020-0601 岩手県滝沢市後268-56 019-688-4643

34 Ⅱ - 4 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0823-71-7141

3 Ⅱ - 5 三陸木材高次加工協同組合 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米14-2 0192-49-1088

8 Ⅱ - 6 宮の郷木材事業協同組合 319-2205 茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

3 Ⅱ - 7 協同組合さんりくランバー 029-2311 岩手県気仙郡住田町世田米20-5 0192-49-1661

19 Ⅱ - 8 近藤製材所 400-0126 山梨県甲斐市大下条628 055-277-2725

13 Ⅱ - 9 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2郵船ビル 03-3284-0501

33 Ⅱ - 10 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

13 Ⅱ - 11 日本製紙木材株式会社 101-8213 東京都千代田区神田駿河台4丁目6番 03-6665-7500

30 Ⅱ - 12 株式会社上市屋材木店 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-94 073-445-3966

38 Ⅱ - 13 株式会社サイプレス・スナダヤ 799-1101 愛媛県西条市小松町新屋敷1171-1 0898-72-2421

12 Ⅱ - 14 丸宇住宅資材株式会社 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港88番 043-301-8101

13 Ⅱ - 15 株式会社キーテック 136-0082 東京都江東区新木場1丁目7番22号 03-5534-3741

29 Ⅱ - 16 株式会社　丸商店 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治69 0746-32-2301

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

4

12 Ⅲ - 1 丸宇住宅資材株式会社 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港88番 043-301-8101

19 Ⅲ - 2 有限会社 石原材木店 406-0043 山梨県笛吹市石和町河内549 055-263-0284

13 Ⅲ - 3 株式会社木下銘木店 135-0041 東京都江東区冬木7-6 03-3643-7777

19 Ⅲ - 4 株式会社七保 400-0813 山梨県甲府市向町２９６ 055-222-7001

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

1

19 Ⅳ - 1 甲斐東部材プレカット協同組合 401-0022 山梨県大月市初狩町中初狩3274-2 055-425-3333

Ⅳ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

13 Ⅴ - 1 フォワード東京 株式会社 151-0053 東京都渋谷区代々木5-55-6 03-5478-7251 ○

13 Ⅴ - 2 株式会社 MoNOplan 101-0043 東京都千代田区神田富山町22Office22ビル3F 03-6206-8141 ○

19 Ⅴ - 3 らいむらいと二級建築設計事務所 409-3821 山梨県中央市下河東690-1 055-278-5358 ○

19 Ⅴ - 4 北村亘一級建築士事務所 400-0405 山梨県南アルプス市下宮地293 055-282-3960 ○

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

4

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

19 Ⅵ - 1 190064 株式会社七保 400-0813 山梨県甲府市向町２９６ 055-222-7001 ○

19 Ⅵ - 2 190093 望月建業株式会社 406-0025 山梨県笛吹市石和町上平井844-3 055-263-1234 ○

19 Ⅵ - 3 190076 株式会社日動建設 409-3822 山梨県中央市下三條９２０番地の７ 055-268-1511 ○

19 Ⅵ - 4 190090 株式会社エヌハウス 400-0054 山梨県甲府市西下条町996-1 055-269-7326 ○

19 Ⅵ - 5 190080 有限会社タカラホーム 400-0115 山梨県甲斐市篠原７８４－９ 055-278-0672 ○

19 Ⅵ - 6 190083 株式会社望月工務店 405-0006 山梨県山梨市小原西１０００ 0553-22-3259 ○

19 Ⅵ - 7 190096 株式会社ハウジング建都 400-0502 山梨県南巨摩郡富士川町最勝寺1650-1 0556-20-1177 ○

19 Ⅵ - 8 190065 株式会社トミタケ建設 400-0049 山梨県甲府市富竹２－３－１ 055-224-5035 ○

19 Ⅵ - 9 190091 株式会社丸正渡邊工務所 400-0828 山梨県甲府市青葉町10-13 055-232-3100 ○

19 Ⅵ - 10 190095 株式会社創建舎 406-0032 山梨県笛吹市石和町四日市場1819 石和ニュー銀座街 2F 2-1号室 055-288-0421 ○

19 Ⅵ - 11 190088 株式会社わかさ建築工房 406-0033 山梨県笛吹市石和町小石和401番地4 055-261-1266 ○

19 Ⅵ - 12 190066 株式会社サンホーム 400-0114 山梨県甲斐市万才751番１ 055-288-9703 ○

19 Ⅵ - 13 190062 大三工業株式会社 409-3866 山梨県中巨摩郡昭和町西条5146 055-269-6882

19 Ⅵ - 14 190086 有限会社アルディ・エスパースホーム 403-0003 山梨県富士吉田市大明見１－２８－２４ 0555-22-6679 ○

19 Ⅵ - 15 190094 齋藤建設株式会社 400-0867 山梨県甲府市青沼2-11-22 055-233-9107 ○

19 Ⅵ - 16 190149 株式会社巧光建設 408-0021 山梨県北杜市長坂町長坂上条891-2 0551-32-3043 ○

19 Ⅵ - 17 190073 有限会社野口建設 400-0074 山梨県甲府市千塚５－２－３ 055-252-4660 ○

19 Ⅵ - 18 190087 株式会社小澤工務店 400-0502 山梨県南巨摩郡富士川町最勝寺２０１０ 0556-22-0777 ○

19 Ⅵ - 19 190069 株式会社ニューライフ総建 409-3866 山梨県中巨摩郡昭和町西条５１５４ 055-240-7007 ○

19 Ⅵ - 20 190089 株式会社ＴＯＫＵ 404-0047 山梨県甲州市塩山三日市場1859-1 0553-37-1015 ○

19 Ⅵ - 21 190082 有限会社野田ホーム 400-0301 山梨県南アルプス市桃園７３ 055-282-5510 ○

19 Ⅵ - 22 190081 株式会社　ナカゴミ建設 400-0411 山梨県南アルプス市西南湖264 055-223-1200 ○

19 Ⅵ - 23 190063 株式会社住建 400-0104 山梨県甲斐市龍地２５７１－２ 0551-28-4490 ○

19 Ⅵ - 24 190072 大道ハウジング有限会社 400-0083 山梨県甲府市平瀬町字平瀬平１０２７番２ 055-251-8180 ○

19 Ⅵ - 25 190068 株式会社桶幸本店 400-0032 山梨県甲府市中央５－３－１４ 055-235-7640 ○

19 Ⅵ - 26 190070 株式会社中山技建 400-0851 山梨県甲府市住吉５－５－１５ 055-241-3436 ○

19 Ⅵ - 27 190092 富士住宅株式会社 405-0006 山梨県山梨市小原西841-2 0553-22-0961 ○

19 Ⅵ - 28 190079 甲信建設工業株式会社 400-0117 山梨県甲斐市西八幡４３６２ 055-276-2350 ○

19 Ⅵ - 29 190071 家族建設株式会社 409-3866 山梨県中巨摩郡昭和町西条１８８４－１８　Ｗ３４ 055-244-3300 ○

19 Ⅵ - 30 190077 大沼建設 400-1514 山梨県中央市浅利２１７４ 055-269-2333 ○

19 Ⅵ - 31 190067 株式会社ジーエムコーポレーション 400-0802 山梨県甲府市横根町４８０番地１ 055-232-7201 ○

19 Ⅵ - 32 190074 山和工業　株式会社 400-0062 山梨県甲府市池田３－５－３２ 055-242-8822 ○

19 Ⅵ - 33 190075 有限会社若狹工務店 406-0031 山梨県笛吹市石和町市部１３４ 055-261-7788 ○

19 Ⅵ - 34 株式会社丸大産業 402-0011 山梨県都留市井倉694 0554-45-4141 ○

19 Ⅵ - 35 北伸建設株式会社 408-0003 山梨県北杜市高根町東井出290 0551-47-2359 ○

19 Ⅵ - 36 190154 株式会社エスティケイ 400-0035 山梨県甲府市飯田２丁目４-1 055-222-6400 ○

19 Ⅵ - 37 株式会社ひかわ工務店 400-0115 山梨県甲斐市篠原1622 055-276-6252 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

37

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

19 Ⅵ - 1 190064 株式会社七保 16 戸 16 戸 14 戸 15 戸 0 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

19 Ⅵ - 2 190093 望月建業株式会社 11 戸 12 戸 10 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

19 Ⅵ - 3 190076 株式会社日動建設 12 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

19 Ⅵ - 4 190090 株式会社エヌハウス 35 戸 30 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 15 戸 7 戸 ○ ○

19 Ⅵ - 5 190080 有限会社タカラホーム 10 戸 8 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○

19 Ⅵ - 6 190083 株式会社望月工務店 4 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 7 190096 株式会社ハウジング建都 36 戸 9 戸 28 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

19 Ⅵ - 8 190065 株式会社トミタケ建設 3 戸 2 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 9 190091 株式会社丸正渡邊工務所 9 戸 7 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 10 190095 株式会社創建舎 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 11 190088 株式会社わかさ建築工房 4 戸 3 戸 2 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 ○ ○

19 Ⅵ - 12 190066 株式会社サンホーム 2 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

19 Ⅵ - 13 190062 大三工業株式会社 8 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 14 190086 有限会社アルディ・エスパースホーム 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

19 Ⅵ - 15 190094 齋藤建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 16 190149 株式会社巧光建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 17 190073 有限会社野口建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 18 190087 株式会社小澤工務店 2 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

19 Ⅵ - 19 190069 株式会社ニューライフ総建 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 0 戸

19 Ⅵ - 20 190089 株式会社ＴＯＫＵ 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 21 190082 有限会社野田ホーム 2 戸 5 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 22 190081 株式会社　ナカゴミ建設 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 23 190063 株式会社住建 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 24 190072 大道ハウジング有限会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 25 190068 株式会社桶幸本店 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 7 戸 2 戸

19 Ⅵ - 26 190070 株式会社中山技建 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 27 190092 富士住宅株式会社 15 戸 15 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○ ○

19 Ⅵ - 28 190079 甲信建設工業株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 29 190071 家族建設株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 30 190077 大沼建設 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 31 190067 株式会社ジーエムコーポレーション 24 戸 30 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 32 190074 山和工業　株式会社 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 33 190075 有限会社若狹工務店 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 34 株式会社丸大産業 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 35 北伸建設株式会社 10 戸 9 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 36 190154 株式会社エスティケイ 41 戸 40 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

19 Ⅵ - 37 株式会社ひかわ工務店 5 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

0

Ⅷ -

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

7

15 Ⅸ - 1 株式会社中央グループ 950-0954 新潟県新潟市中央区美咲町1-4-15 025-288-1848

19 Ⅸ - 2 日本生命保険相互株式会社　甲府支社 400-0031 山梨県甲府市丸の内32番12号 055-222-1576

13 Ⅸ - 3 マルシン建材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽2丁目4番29号 03-3649-2001

19 Ⅸ - 4 株式会社山梨放送 400-8525 山梨県甲府市北口2丁目6番10号 055-231-3000

19 Ⅸ - 5  あいおいニッセイ同和損害保険株式会社　山梨支店 400-0031 山梨県甲府市丸の内3-20-5 055-235-3641

13 Ⅸ - 6 吉野石膏株式会社 100-0005 東京都千代田区丸の内3-3-1 03-3216-0951

12 Ⅸ - 7 丸宇住宅資材株式会社 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港88番 043-301-8101

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


